Na podstawie Memorandum Informacyjnego oferowane w trybie Oferty Publicznej są akcje zwykłe na okaziciela 

Emitenta serii „E” o wartości nominalnej 0,10 PLN każda („Akcje”) w łącznej liczbie nie mniejszej niż 10 (słownie: 

dziesięć) i nie więcej niż 54 823 (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset dwadzieścia trzy).  

4. Firma (nazwa), siedziba i adres podmiotu udzielającego zabezpieczenia (gwarantującego), ze 
wskazaniem zabezpieczenia 

W związku z Ofertą Publiczną nie zostały ustanowione żadne zabezpieczenia, a zatem nie istnieje podmiot 

zabezpieczający (gwarantujący).

[...]

Wartość wpływów brutto Spółki z oferty publicznej akcji serii „E” na terytorium Unii 

Europejskiej, przy Cenie Emisyjnej wynoszącej 57,00 PLN, wynosi według średniego kursu NBP dla euro 

ogłoszonego w dniu ustalenia ceny maksymalnej (tj. 18 września 2025 r. – 4,2564 zł) 734 167,61EUR (siedemset 

trzydzieści cztery tysiące sto sześćdziesiąt siedem euro sześćdziesiąt jeden centów).  

Łączna wartość wpływów brutto z ofert publicznych akcji Spółki przeprowadzonych na terytorium Unii Europejskiej 

w okresie ostatnich 12 miesięcy, łącznie z wartością wpływów brutto z oferty publicznej akcji serii „E”, wynosi 

maksymalnie do 1 935 842,73 EUR (jeden milion dziewięćset trzydzieści pięć tysięcy osiemset czterdzieści dwa 

euro siedemdziesiąt trzy centy) (z uwzględnieniem emisji akcji serii „D”). 

Niniejsze Memorandum Informacyjne nie było zatwierdzane ani weryfikowane w żaden sposób przez Komisję 

Nadzoru Finansowego ani Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

[...]

była emisją publiczną akcji skierowaną do mniej niż 150 osób fizycznych i prawnych (subskrypcja prywatna). W 

ramach tej oferty objętych zostało 23 600 akcji zwykłych na okaziciela serii „B” o wartości nominalnej 0,10 PLN 

(słownie: dziesięć groszy) każda, o łącznej wartości nominalnej 1 360,00 PLN (słownie: tysiąc trzysta sześćdziesiąt 

złotych). Akcje serii „B” zostały objęte przez 5 inwestorów (w tym Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki – 

Michała Lisieckiego). Cena emisyjna jednej akcji serii „B” wynosiła 49,26 PLN. Akcje serii „B” mają być objęte 

pierwotnym wnioskiem o wprowadzenie akcji do obrotu w ASO NewConnect.

[...]

wartościowych z wyszczególnieniem rodzajów uprzywilejowania, wszelkich ograniczeń co do 
przenoszenia praw z papierów wartościowych oraz zabezpieczeń lub świadczeń dodatkowych 

Na podstawie niniejszego Memorandum Emitent oferuje: 

• nie mniej niż 10 (słownie: dziesięć) i nie więcej niż 54 823 (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset 
dwadzieścia trzy) akcje zwykłych na okaziciela serii „E” o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: dziesięć 
groszy) każda, o łącznej wartości nominalnej nie mniejszej niż 1,00 PLN (słownie: jeden złotych) i nie 
większej niż 5 482,30 PLN (słownie: pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote trzydzieści groszy). 

Akcje serii „E” emitowane są na podstawie uchwały nr 1 Zarządu Spółki z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego poprzez emisję akcji serii E, 

pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru w całości oraz zmiany Statutu Spółki.